fCfun a ra
Msitiicipa!

lUKiíA DO c;akcas

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva D«mào5dad«comopovo

REDAÇÃO

Ano 2019

Plenário das Deliberações

Protocolo □ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do

N.°453 Em 17/06/2019. Legislativo

às 15:08 lis.
□ Projeto de Resolução N". 163/2019

□ Requerimento
□ Indicação
X Moção de APLAUSOS
□ Emenda

Assinatura dQ^ncionário
Autor: Vereador Dr.^ABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Gota) - PRB

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, a Sra. Dra. KARINE SAUTER DIAS - Médica
Oftalmologista, cumprimentando-a pelo desenvolvimento do Projeto
"Faça uma criança enxergar melhor".

Sala das Sessões da CâpaaraTMunicipal de Barra do Garças-
MT., em 17 de junho de 2019.

Vereador ZE
PRB

Presidente da Gotntssào de ConspíÍLÚçào, |ustiça e Redação

APROVADO FOR üRANiiVliuADb
Em sessão dgJ)7 J11 2019..

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

fCíunar a

■aiii™®™™

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva De mãos dsctas com o povo
>iívlSo2014.'2020

REDAÇÃO

TUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos expressar através desta Moção, nossos
cumprimentos a Sra. Dra. KARINE SAUTER DIAS — Médica
Oftalmologista, pelo desenvolvimento do Projeto "Faça uma criança
enxergar melhor".

Merece todo o nosso destaque o brilhante trabalho
realizado pela ilustre profissional, que através desse belíssimo projeto
atendeu mais de 165 crianças de nosso município, oportunizando uma
melhor qualidade de vida para todos e tranqüilidade às famílias
atendidas.

Assim sendo, manifestamos_^através desta Moção, nossos
cumprimentos e nossos aplausq§/''u ilustre senhora, pelas razões acima
expostas.

Vereador ZE GO
PRB

Presidente da Comissão de Constituiçãyf^lustica e Redação

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br